Asterix und Obelix

QP 2-15 - Masowanda

Grisst euch. Ich dachte mir ich lade euch Masowandas als Belohnung vom Hippy Gschpangstli zu mir in das
Romische Reich ein! Liebe Grisse Obelix

Datum

09.05

16.05

22.05

30.05

06.06

13.06

20.06

21.06

27.06

01.07

04.07

11.07

12.07

Zeit

19:00 - 22:30

20:00 - 22:00

16:00 - 19:00

10:00 - 15:00

13:00 - 16:00

10:00 - 15:00

20:00 - 21:00

09:00 - 13:00

Stand: 19.12.25

Ort

Volg Aeugst

Paradies Mettmenstetten
Archewaldli
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Chratz Hausen

Brunmatt Obfelden

Weiteres

Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 25.05.15, siehe Infos

Brunch, siehe Flyer

Elternabend; siehe Infos; nur Eltern

Zeitungssammeln; Mitnehmen: Pfadihemd,
Krawatte, wenn vorhanden Leuchtweste

Sommerferien bis 16.08.15, keine Ubung

SolLa bis 25.07.15; siehe Infos; NUR PFADIS
UND PIOS



