

QP 2-15 - Masowanda

Asterix und Obelix

Grüssst euch. Ich dachte mir ich lade euch Masowandas als Belohnung vom Hippy Gschpängstli zu mir in das Römische Reich ein! Liebe Grüsse Obelix

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	19:00 - 22:30	Volg Aeugst	-
16.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
22.05	-	-	Pfila bis 25.05.15, siehe Infos
30.05	20:00 - 22:00	Paradies Mettmenstetten	-
06.06	16:00 - 19:00	Archewäldli	-
13.06	10:00 - 15:00	Vitaparcours Affoltern	-
20.06	13:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
21.06	-	-	Brunch, siehe Flyer
27.06	10:00 - 15:00	Chratz Hausen	-
01.07	20:00 - 21:00	-	Elternabend; siehe Infos; nur Eltern
04.07	09:00 - 13:00	Brunmatt Obfelden	Zeitungssammeln; Mitnehmen: Pfadihemd, Krawatte, wenn vorhanden Leuchtweste
11.07	-	-	Sommerferien bis 16.08.15, keine Übung
12.07	-	-	SoLa bis 25.07.15; siehe Infos; NUR PFADIS UND PIOS

Stand: 04.02.26